[image: image1.png]

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                     «НОВОУНТЕМСКОЕ»

               «ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ГУРТ  ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20 сентября   2013 года

№5

                          Д.Новый Унтем
Об организации и обеспечении
проведения публичных слушаний

на территории муниципального

образования «Новоунтемское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоунтемское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Новоунтемское»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Организовать и обеспечить проведение публичных слушаний на территории  муниципального образования «Новоунтемское» по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка.

3. Создать комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в следующем составе:

Назарова Э.Е.-Глава муниципального образования «Новоунтемское» –   председатель комиссии;

Члены комиссии:

Кондратьева С.Р.- управляющая Ю-Тольенской бригады;
      Главатских П.Л. депутат  муниципального образования «Новоунтемское»;

      Главатских В.В.- депутат муниципального образования «Новоунтемское».
      3.  Определить следующее место и дату проведения публичных слушаний:

- здание бригадной конторы д.Ю-Тольен, по адресу д. Ю-Тольен, ул.Центральная,2,
30 сентября    2013 года в 14. 00 часов.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном  бюллетени «Вестник  МО «Новоунтемское».

        Глава  муниципального
        образования «Новоунтемское»                                                           Э.Е.Назарова